Bibliotheca Patrum, 8 vols, cum Appen-
dice, Parisiis, 1576.

Bibliothecæ Græcorum Patrum Auſtariũ
per Combefis, 2 vols. Gr. & Lat. Pari-
fiis, 1672.

Caffiani Opera, per Gazæum, Atrebatĩ,
1628.

— Francofurti, 1722.

Chryfoſtomi Opera, per Fronto-Ducæum
& Commelinum, 10 vols. Gr. & Lat.
Parifiis, 1603, & 1621.

Clementis Alexandrini Opera, Gr. & Lat.
per Sylburgium, Lutetiæ, 1629.

Concilia Generalia & Provincialia, per Bi-
nium, 5 vols. Colonia, 1618.

Cypriani Opera, per Feil, Oxonii, 1682.

Cyrilli Alexandrini Opera, 2 vols. Lat.
Parifiis, 1572.

Cyrilli Hierofalomitani Opera, Gr. & Lat.
per Milles, Oxon, 1703.

Damaſceni Opera, per Billium, Parifiis,
1619.

Dionyſii

Dionysii Areopagitæ Opera, Gr. & Lat.
per Lampelium, Lutetiæ, 1615.

Ephraim Syri Opera, Oxon, 1709.

Epiphanii Opera, per Petavium, 2 vols.
Gr. & Lat. Coloniae, 1682.

Eusebii Præparatio et Demonstratio, Evan-
gelicæ, &c. Gr. & Lat. 2 vols. Parisiis,
1628.

Eusebii, Socratis, Sozomeni, Theodoretii,
et Philostorgii Historiæ, Gr. & Lat. 3
vols. per Reading, Cantab. 1720.

Gregorii Magni Opera, 2 vols Parisiis, 1551.

Gregorii Nazianzeni Opera, Gr. & Lat.
per Morellum, Parisiis, 1630.

Gregorii Nysseni Opera, Gr. & Lat. 2 vols.
per Morellum, Parisiis, 1615.

Gregorii Thaumaturgi, Macarii, et Basilii
Seleuciensis Opera, Gr. & Lat. Parisiis,
1622.

Hilarii Pictavorum Opera, Parisiis, 1652.

Hieronimi Opera, per M. Victorium, 7
vols. Lutetiæ, 1624.

Hippolyti Opera, Gr. & Lat. per Fabricium, Hamburgi, 1716.

Irenæi Opera, Gr. & Lat. per Grabe, Oxoniæ, 1702.

Ifidori Pelusiotaë Opera, Gr. & Lat. per Billium, Prunæum, &c. Parisiis, 1638.

Juliani Opera, et Cyrilli contra Julianum libri, Gr. & Lat. 2 vols. per Spanhemium, Lipsiæ, 1696.

Iustini Martyris Item Athenagoræ, Theophili, Tatiani, et Hermiæ Opera, Gr. & Lat. Coloniaë, 1686.

————— Apologiæ, et Dialogus, Gr. & Lat. per Thirlby, Londini, 1722.

Leonis Magni, Maximi Taurinensis, Petri Chryfologi, Fulgentii, Valeriani, Amadei, et Asterii Opera, per Th. Rainaudum, item Prosperi Aquitanici Opera, Parisiis, 1671.

Nicephori Historia, 2 vols. Gr. & Lat. Lutetiæ, 1630.

Œcumenii Commentarii, per Morellum, 2 vols. Gr. & Lat. Lutetiæ, 1631.

Optati, et Facundi Opera, per Albaspinæum, Lutetiæ, 1676.

Originis Opera, 2 vols. Lat. Basiliæ, 1571.

—— Commentaria, per Huetium, Gr. & Lat. 2 vols. Coloniae, 1685.

Patres Apostolici per Cotilerium et Clericum, Gr. & Lat. 2 vols. Antverpiæ, 1700.

Philonis Judæi Opera, Gr. & Lat. per Turnebum, &c. Lutetiæ, 1640.

Photii Bibliotheca, Gr. & Lat. per Scotum, 1611.

—— Epistolæ, Gr. & Lat. per Montacutium, Londini, 1651.

Platonis Opera, Gr. & Lat. Basiliæ, 1539.

—— Geneva, 1590.

Photini Opera, Gr. & Lat. per M. Ficinum, Basiliæ, 1580.

Plutarchi Opera, per Xylandrum, 2 vols. Gr. & Lat. Francofurti, 1620.

Proclus in Platonis Theologiam, Gr. & Lat. per Æmiliū Portum, Hamburgi, 1618.

Procopius in Eſaiam, Gr. & Lat.

Ruffini Opera, Pariſiis, 1580.

Syneſii Opera, Gr. & Lat. per Petavium, Lutetiæ, 1612.

Tertulliani Opera, per Rigaltium, Lutetiæ, 1675.

Theodoriti Opera, per Sirmondum, 4 vols. Gr. & Lat. Pariſiis, 1642.

———— Tomus Quintus, per Garnierum, 1684.

———— 5 vols. Octavo, Gr. & Lat. per Schulze, Halæ, 1769.

Theophylaſti Commentarii, 2 vols. Gr. & Lat. Lutetiæ, 1631.

Zonaræ in Canones Commentarii, Lutetiæ, 1618.

Q U A R T O.

Eutychii Annales, per Seldenum, Arab. & Lat. Oxon. 1659.

Gregorii Thaumaturgi Opera, Gr. & Lat. &c. per Voffium.

Nizzachon Vetus ; Disputatio, R. Jechielis cum Nicolao. Item. R. Mofis Nachmanidis cum Fratре Paulo ; Munimen Fidei per. R. Ifaac ; Toledoth Jefchu. all Heb. & Lat.

Oracula Sybillina, Gr. & Lat. per S. Gal-læum, Amftel. 1689.

Origenes contra Celfum, Gr. & Lat. per Spencerum, Cantab. 1677.

— Contra Marcionitas, Gr. & Lat. per Wetftenium, Bafileæ, 1674.

Photii Nomocanon, Gr. & Lat. Lutetiæ, 1615.

O C T A V O.

Agobardi Opera, &c. per Baluzium, Parisiis, 1666.

Grabii Specilegium Patrum, 2 vols. Oxon, 1698.

Justiniani, &c. Opera quædam, per Bannini, Gr. & Lat. 3 vols. Florentiæ, 1762.

Lactantii Opera, per Gallæum, Lugduni, Bat. 1660.

Marii Mercatoris, Opera, per Baluzium, Parisiis, 1684.

Minucius Felix et Commodianus, per Rigaltium, Cantab. 1712.

Novatiani Opera, per Welchman, Oxon, 1724.

————, per Jackson, Londini, 1729.

Paulini Opera, per Frontonem Ducæum, Antverpiæ, 1622.

Salviani et Vincentii Lirinensis Opera, per Baluzium, Parisiis, 1669.

Tatiani

Tatiani et Hermiæ Opera, per Worth,
Oxon, 1700.

Duodecimo & Infra.

Athenagoræ Opera, per Rechenbergium,
Lipsiæ, 1685.

Diogenes Laertius, &c. per If. Casaubonum,
Gr. & Lat. Parisiis, 1594.

Gregentii Disputatio cum Judeo, Gr. &
Lat. Lutetiæ, 1586.

Luciani Opera, per J. Benedictum, 4 vols.
Gr. & Lat. Salmurii, 1619.

Maximus Tyrius, Gr. & Lat. per Davisium,
Cantab. 1703.

Opuscula Mythologica, Gr. & Lat. per
Gale. Amstelædami, 1688.

Origines de Oratione, Gr. & Lat. Oxon,
1696.

———— Philosophumena, per Wolfium,
Hamburgi, 1706.

Procli Constantinopolitani Opuscula, Gr.
& Lat. per Elmenhorstium, Lugduni,
Bat. 1617.